



Stockholm 2023-10-04

Andrew Spry tillträder rollen som affärsområdesansvarig för Tempest Risk Solutions

Andrew Spry tillträder rollen som affärsområdesansvarig för Tempest Risk Solutions samtliga bolag och inträder även rollen som vd för Tempest Risk Solutions AB. Spry grundade år 2008 Tempest Security koncernen och har fram tills våren 2022 varit vd och koncernchef. Under det senaste året har Spry arbetat med koncernens strategi och kliver nu in som affärsområdesansvarig för Tempest Risk Solutions (TRS). TRS arbetar med tjänster inom segmentet särskilda tjänster som bland annat omfattar personskydd, utredningar, bakgrundskontroller och konsultation inom säkerhet. Verksamheten sträcker sig över bolagets samtliga verksamhetsländer och omsatte år 2022 ca 115 MSEK. Som ansvarig för affärsområdet tar Spry även en plats i koncernens ledningsgrupp.

- Andrew har en strategisk höjd och en branschfarenhet som jag värdesätter oerhört, tillsammans med hans historik av att bygga och leda koncernen så är jag övertygad om att han kan fortsätta att bidra till koncernens väg framåt. Jag är tacksam för att Andrew tar rollen som vd för TRS och ser framemot att arbeta tillsammans i koncernens ledningsgrupp, säger Helena Skarle, VD Tempest Security.

- Jag tar mig an uppgiften med glädje, jag ser en otrolig potential i segmentet och ser fram emot att arbeta tillsammans med det svenska och det internationella teamet. Vi har en stabil grund att stå på och en ambitiös strategi framåt och jag ser med tillförsikt fram emot att omvandla den till den tillväxttakt vi tidigare haft, säger Andrew Spry

Andrew Spry tillträder tjänsten omgående.

För ytterligare information kontakta:

Helena Skarle, vd Tempest Security AB (publ)
010-4577760

Tempest Securitys aktie är listad på Nasdaq First North Premier Growth Market.

Tempest Securitys Certified Adviser är Eminova Fondkommission AB +46 (0)8 - 684 211 00,
adviser@eminova.se, www.eminova.se

Tempest Security AB (publ) är ett av Sveriges snabbast växande säkerhetsbolag. Vi arbetar med långsiktiga relationer med både våra kunder samt medarbetare och ser oss som en partner till alla vi stödjer i säkerhetsfrågor. Våra lösningar anpassas efter kundens behov och vi står redo att hantera alla aspekter av våra kunders säkerhet, från bevakning med stationär personal eller rondbilar till personskydd, utredningar, bakgrundskontroller, säkerhetsinstallationer och service, larmcentraltjänster och mycket annat. Vi har vårt säte i Sverige och majoriteten av våra anställda finns här. Vi är etablerade i Storbritannien, Turkiet, Danmark och USA.